

Klim-Fjerritslev El-forretning ApS

Fabriksvej 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS Fabriksvej 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 36 84
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udøvelse af elinstallationer samt handel med elartikler og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.540.894 kr. mod 8.857.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.682 kr. mod 199.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	9.540.894	8.857.354
2 Personaleomkostninger	-8.908.230	-8.446.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-220.302	-152.854
Driftsresultat	412.362	257.992
Andre finansielle indtægter	21.898	27.940
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.800	-29.025
Resultat før skat	403.460	256.907
Skat af årets resultat	-89.778	-57.057
Årets resultat	313.682	199.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.682	199.850
Disponeret i alt	313.682	199.850

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	145.449	166.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>145.449</u>	<u>166.534</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	650.677	665.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>650.677</u>	<u>665.894</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.500	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>72.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>868.626</u>	<u>904.928</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.774.773	2.419.456
Varebeholdninger i alt	<u>2.774.773</u>	<u>2.419.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.258.099	2.767.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.755	405.862
Andre tilgodehavender	31.911	32.961
Periodeafgrænsningsposter	50.499	27.214
Tilgodehavender i alt	<u>3.854.264</u>	<u>3.233.389</u>
Likvide beholdninger	15.517	15.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.644.554</u>	<u>5.668.616</u>
Aktiver i alt	<u>7.513.180</u>	<u>6.573.544</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.459.331	2.145.649
Egenkapital i alt	2.584.331	2.270.649
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.859	9.451
Hensatte forpligtelser i alt	14.859	9.451
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	616.358	616.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	616.358	616.358
Gæld til pengeinstitutter	1.021.369	490.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.373.244	1.360.599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.370	38.772
Anden gæld	1.818.649	1.787.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.297.632	3.677.086
Gældsforpligtelser i alt	4.913.990	4.293.444
Passiver i alt	7.513.180	6.573.544

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.945.799	2.070.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.850	199.850
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.145.649	2.270.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.682	313.682
	125.000	2.459.331	2.584.331

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året består af løntilskud og lønrefusioner på 286 t.kr. samt gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på 19 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.750.503	7.366.010
Pensioner	847.506	756.498
Andre omkostninger til social sikring	70.182	67.477
Personaleomkostninger i øvrigt	240.039	256.523
	<u>8.908.230</u>	<u>8.446.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.800</u>	<u>29.025</u>
	<u>30.800</u>	<u>29.025</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.021 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.258

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 75.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Pengeinstituttet har givet arbejdsgaranti på 9 t.kr. til sikkerhed overfor bygherrer for gennemførelse af arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS, CVR-nr. 30 90 36 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
